

## **Mika Odense ApS**

Tommerupvej 59  
5492 Vissenbjerg  
CVR-nr. 10135559

## **Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.02.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Michael Kastbjerg Jaug

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.09.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Mika Odense ApS  
Tommerupvej 59  
5492 Vissenbjerg

CVR-nr.: 10135559

Hjemsted: Vissenbjerg

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### Direktion

Michael Kastbjerg Jaug

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og investering, herunder at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet 2015/2016 er selskabets 13. regnskabsår. Resultat blev et underskud på 143 t.kr. og betragtes som ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015-16</u> <u>kr.</u>	<u>2014-15</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(5.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(136.814)	690.878
Andre finansielle omkostninger		(849)	(750)
<b>Årets resultat</b>		<b>(142.663)</b>	<b>685.128</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(136.814)	478.036
Overført resultat		(109.249)	105.892
		<b>(142.663)</b>	<b>685.128</b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015-16</u> <u>kr.</u>	<u>2014-15</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		594.972	731.786
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>594.972</b>	<b>731.786</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>594.972</b>	<b>731.786</b>
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		12.500	200.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.500</b>	<b>200.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>77.436</b>	<b>1.985</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>89.936</b>	<b>201.985</b>
<b>Aktiver</b>		<b>684.908</b>	<b>933.771</b>



**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015-16</u> <u>kr.</u>	<u>2014-15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		341.222	478.036
Overført overskud eller underskud		109.756	219.005
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
<b>Egenkapital</b>		<b>679.378</b>	<b>923.241</b>
Anden gæld		5.530	10.530
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.530</b>	<b>10.530</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.530</b>	<b>10.530</b>
<b>Passiver</b>		<b>684.908</b>	<b>933.771</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	478.036	219.005	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(136.814)</u>	<u>(109.249)</u>	<u>103.400</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>341.222</u></b>	<b><u>109.756</u></b>	<b><u>103.400</u></b>
				<b><u>I alt kr.</u></b>
Egenkapital primo				923.241
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				<u>(142.663)</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b><u>679.378</u></b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	253.750
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>253.750</b>
Opskrivninger primo	478.036
Andel af årets resultat	(136.814)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>341.222</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>594.972</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Company's Rosebgårdscentret A/S	Odense	A/S	37,5
Limi ApS	Odense	ApS	50,0
